Postanowiliśmy i postanawiamy:

Art. 1. Namiestnik Nasz w Królestwie Polskiem będzie sprawował przez cały czas terażniejszego Naszego pobytu w temże Królestwie Władzę, jaką onemuż Aktem Nominacyi z dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1815 na przypadki niebytności Naszey, nadaliśmy, stosownie do Ustawy Konstytucyjney, do Statutów Organicznych i do Naszych postanowień szczególnych.

Art. 2. Wykonanie niniejszego Postanowienia Naszego, które w Dzienniku Praw umieszczone będzie, Namiestnikowi Naszemu polecamy.

Dane w Warszawie d.